[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2024 года № 169

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области № 62 от 13.07.2012 г.

«Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге и Благодарственном письме администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге»
В целях поощрения граждан, предприятий, учреждений всех форм собственности, государственных, муниципальных и общественных организаций, внесших реальный вклад в социально-экономическое и культурное развитие района, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденное постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области № 62 от 13.07.2012 г. следующее изменение:
1.1. Изложить пункт 3 в следующей редакции:

«3. Награжденные Почетной грамотой юридические лица могут поощряться материально в виде денежной премии в размере до 20 000 рублей (включительно), физические лица могут поощряться материально в виде денежной премии в размере до 5000 рублей (включительно) или ценным подарком на указанную сумму.».

2. Внести в Положение о Благодарственном письме администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденное постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области № 62 от 13.07.2012 г. следующее изменение:

2.1. Изложить пункт 8 в следующей редакции:

«8. Награжденные Благодарственным письмом юридические лица могут поощряться материально в виде денежной премии в размере до 10 000 рублей (включительно), физические лица могут поощряться материально в виде денежной премии в размере до 2000 рублей (включительно) или ценным подарком на указанную сумму».

3. Признать утратившим силу постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 18.12.2019 г. № 307 «О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области № 62 от 13.07.2012 г. «Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге и Благодарственном письме администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 июня 2024 года.

Глава городского поселения                                          В.Н. Недорезов